№ 9                                                                                         04.12.2017 года.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения

«Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на

территории Староутямышского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан»

    В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Федеральными

законами 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», 1997 года №31-ФЗ «О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года

№53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября

2006 года №719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава

Староутямышского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного

воинского учета на территории Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить Должностные инструкции военно-учетного работника.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан:                                                       Р.С. Мингулов

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru